O Diretor Presidente Interino da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Funcionários 
do Grupo Jal Ltda., em virtude do falecimento do diretor presidente Marcos Antonio Pereira 
Guimarães, no uso das atribuições, que lhe confere o Estatuto Social, convoca os seus 24 
(vinte e quatro) delegados efetivos, que representam os 2.345 (dois mil, trezentos e quarenta 
e cinco) associados, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, que se 
realizará de forma presencial na Avenida Automóvel Clube, n.º 990 - Centro - São João de 
Meriti - RJ, no dia 18 de março de 2026, obedecendo aos seguintes horários e quorum para